1023

Argentinum florenti Coloniae ex Summa Capitali
 Datum Millium Henricentium florenti Coloniae per
 Magnificam Nicolaum de Tenczper Obsequi Capite
 Responen' sibi decessit atq' Dns Adam Gysiu et
 Barbara de Geming Coniug' legibus modo simpliciter
 debiti ad solvendum pro atq' in bonis suis Magni
 huius propriis et hereditariis nempe totis et vicinis
 in Villa Struparje Tr. S. et Actus Genti. Geming
 consistens iunctis et p' dictis huius modo obligatio est
 securat' sed deinceps ob Regni p'ueniente
 Sum. de p'fata Summe Obligatoria Capite Geming
 atq' bonis memoratis ad summam up' rata Quoniam
 Millium et Argentini florenti Coloniae tentum modo
 Sideris florenti p'parata uenit p' huius atq' binis
 in hunc Tuone exactione p'augere in huiusq' p'ced
 Receperat continuata p'cedere. p'cedere p'cedere
 Dns et proprietate p'cedere et p'cedere quavis
 omnibus et singulis p'cedere p'cedere Obligatorie
 p'cedere p'cedere p'cedere p'cedere p'cedere
 ac necibus p'cedere Summ' quoz et bonis p'cedere
 p'cedere atq' Summa p'cedere p'cedere p'cedere
 p'cedere et motum commo'is obtinent' attinentibz et p'cedere
 tenentis qualiter unius Nihil ex p'cedere p'cedere
 p'cedere ac p'cedere p'cedere et p'cedere p'cedere
 cognoscere sibi p'cedere aut quozdam alio res p'cedere
 et ex p'cedere p'cedere omnia et singula p'cedere
 onet p'cedere tenent' habuit et p'cedere etiam
 concernebant ac em' tenent' Jam ex nunc et de

facto Inno. Sixto de Babilu' eiusq[ue] pont[ificatus] accepta
 ab ip[s]o p[ro]missis p[er]sona et suffuanti d[omi]ni factore
 cessit erundocendi p[ro]uit cedit et inde p[ro]cedit p[er] eund[em]
 In quod quidem susp[en]si p[ro]sum bona et s[er]va omnia
 p[er] eund[em] p[er] se d[omi]ni h[ab]itatem transsua eadem de Babilu' ad
 p[ro]fata s[er]uano suo et p[ro]sum h[ab]itatem empuat et de factis co[n]tra
 p[ro]fata p[ro]fenti dat et admittit realen p[ro]uocad et amulem p[ro]u
 deficiam[us] restomem p[er] p[ro]uocatem quem unq[ue] s[er]uocem
 et h[ab]itatem ad quod die quauis voluerit offere acceptone p[ro]u
 ipsum Inno. Sixto de Babilu' s[er]uonum suum et eius de
 p[ro]fata h[ab]itatem p[ro]uocem p[ro]sum summam a bone sum.
 ma memorata merata s[er]ua omnia p[ro]fata et s[er]ua
 c[er]ta cu[m] b[er]n[ard]o coru[n] b[er]n[ard]i et v[er]u fruib[us] s[er]ua
 p[ro]fata et p[ro]fata quauis tenendi habent et p[ro]u.
 videndi illib[us] quere et p[ro]fata p[ro]fata. Originad p[ro]u
 ca omnia leu[er] in se s[er]uocem p[ro]fata et h[ab]itatem
 fusi argire. Debat[ur] et t[er]m[us] b[er]n[ard]o memorat[us] de p[ro]fata
 p[ro]uocem a suis s[er]uocem in et sup[er] bonis p[ro]u[er] g[ra]titer
 empuat a sumis p[ro]fata quib[us] h[ab]itatem et
 habent memorat[us] de p[ro]fata suo et eius p[ro]uocem in p[ro]u
 et p[ro]fata p[ro]fata ipsum et eius s[er]uocem in d[omi]ni iure
 p[ro]fata a bone summa eadem merat[us] p[ro]fata
 omni[um] p[ro]fata unde p[ro]uocem ab omni et quauis in p[ro]fata
 unde et p[ro]fata p[ro]fata ampuat p[ro]fata p[ro]fata
 h[ab]itatem et s[er]ua p[ro]fata et h[ab]itatem ex p[ro]fata et
 accione sui et p[ro]fata s[er]uocem s[er]uocem h[ab]itatem
 et non vltra exp[er]iunda in omni iure et ofu b[er]n[ard]o
 imperio h[ab]itatem quod opus sunt t[er]m[us] defendere et
 accione in p[ro]fata et e[ss]erare in empuat cu[m] p[ro]uocem

reddere

R[ati]o d[omi]ni

reddere. Nonon hoc idem suo p[re]sum Summam ac bona
Summa eadem memorata p[re]sum omnia p[re]sum hanc p[re]sum
ab omnibus in genere p[re]sum et p[re]sum p[re]sum p[re]sum
et p[re]sum p[re]sum Super hoc idem suo p[re]sum p[re]sum
omnia p[re]sum condensa curia p[re]sum modo
quonia[m] i[n] hoc esse persona et o[mn]ia p[re]sum p[re]sum
p[re]sum p[re]sum tantummodo et non ultra factis et
faciend[is] tam etiam a quibus p[re]sum p[re]sum hoc idem suo
p[re]sum Summam ac bona eadem memorata p[re]sum
p[re]sum p[re]sum modo quonia[m] importatis et importandis
p[re]sum deniq[ue] et p[re]sum p[re]sum p[re]sum i[n] quibus
in quocunq[ue] p[re]sum et gradu p[re]sum dependent in quocunq[ue]
iudicio et officio Regni obtenta et obtinend[is] ac Super p[re]sum
omnibus omnibus p[re]sum ab i[n] p[re]sum esse persona et o[mn]ia
suo p[re]sum p[re]sum tantummodo et
non ultra p[re]sum et p[re]sum et mundare et e libe-
rare mundare et libera p[re]sum omnia p[re]sum facere
ac etiam p[re]sum fatam curiam officio p[re]sum adm[is]sam
in p[re]sum p[re]sum p[re]sum p[re]sum p[re]sum p[re]sum
condensent dem per p[re]sum et p[re]sum duos off[ic]ios requi-
retur non denegare modo debet et tenebitur eand[em] libe-
dare et effectua[m] admittere datam et adm[is]sa ead[em] res.
p[re]sum et p[re]sum p[re]sum p[re]sum p[re]sum p[re]sum
transfusionem quocunq[ue] modo tam p[re]sum p[re]sum
quibus p[re]sum et p[re]sum p[re]sum p[re]sum p[re]sum
p[re]sum adm[is]sam p[re]sum p[re]sum p[re]sum p[re]sum
in p[re]sum omnibus p[re]sum ab i[n] p[re]sum vel bono in i[n]
de hanc et hoc i[n] p[re]sum p[re]sum Summam ac bona

Summa eadem onerata Impas omnia per Pontes
 transfusa cum vultu etiam utilitate et usque
 temperantia et gratia quavis in dem se humanis
 duobus cum dicitur Pontis quere et pauca inuenit presentis
 se humanis hunc tenere habere et possidere queat
 possit deo deo Vadis similis Summa Summa Milli
 um et Centenarium florenum Colonia personis
 Recipientem aut illis duces prefato Romano suo
 aut lucis pontis obsequium plenam summam omnium
 et singulorum tam in parte quam in toto totis quibus
 fuerit ad soluenes succumbens. Pro quo quidem
 Vadis modo scripta ad soluenes succumbit ac re aliqua
 Principali ex scriptis non completa complenda prestat
 ex his memoratis Recipientis Insa Turana sub
 misericordia sue eius duces ad instanciam memoratis
 Insa Turana Balili Romano sui duces
 succumbit ad officium Pontis Insa Turana
 expone Recipientis scripto quoad videns prestat me
 dicante semper in omni finibus terminis terminis
 terminis. Adare unparere in dicitur Tacium et alia
 Insa Turana Pontis Insa Turana ac omne iudicatum patet
 bebit et tenet. Sed ac dicitur duces ad eam omnia
 in finibus et obsequium Insa Turana terminis
 peremptorium et alia omnes exinde consequentes
 causa eundem terminis semper peremptorium vero
 in firmitate summam. Minorentate succumbit
 legatione in tra de supra Regnum eructo Milli
 con ad Monumenta ad Curiam vel alia

quebus

quibusvis ditione et legalibus impedimentis non
differendo ad quoscumque et terea ultra evocamus of-
ficii et facti Capitan' Tremysien' Personam et relationem
sibi non revocando. Nullasque moras appellaciones
ac earum processiones faciendo ac in ipsa omnia
p' dno simpliciter et simpliciter evasione Superius
fatalis unis d'one in bello convenione ac
aliis quibusvis iuris remediis et defen' non sibi
terragendo nec modo alio quavis evadendo. Ita sua
pena pernal' et cogente ad ipsa omnia Medias

Osolsinski Roguskiemu Oblicat

Imparere personam et officio et hinc sicut Capitan'
bus Capitan' Tremysien' Magnificus Nicolaus de Len-
czyn Osolsinski Capitan' Neofonen' Sanus mente et for-
lore et in d'one d'one quibus fundone d'one que
bu suis propriis et competens recedendo sicut ad Capitan'
Capitan' Tremysien' fundone quoad actum sicut et
mer seum hinc ac bona d'one quoad omnibus totaliter
explerane' in iurando et subyendo sicut libere sa-
blue ac per expressum revocavit. Quia ipse d'one sua
propria et hereditaria in tractu d'one totam et integram
villam sicut cum iura et d'one ibi d'one
Lahche d'one et d'one Tremysien' consistens cum
omnibus sicut d'one proprietate titulis Obligatio
Cum omnibus et singulis bonorum eorum et d'one